
CD TEPLÁRNY BRNO 
PŘÍLOHA Č.2

KE SMLOUVĚ číSLO: P - 77033
ODBĚROVÝ DIAGRAM

Pro odběrné místo číslo: 10-193

MORAVSK~ZEMSK~MUZEUM

ní ředitel

Jméno! firma Teplárny Brno, a.s.

46347534
Zapsáno v OR KS v Brně, oddíl B,

I vložka 786

00094862

e-
IDIGt CZ46347534
zastoupen(a) Ing. Petr Fajmon. MBA,

CZ00094862
PhDr. M

Odběrné místo
adresa odběrného místa
císío oooěrnéno rrusta

Kobližná 1 - MUZEUM
iU·í93

roční spotřeba tepla 1.200 GJ

z toho:
Čtvrtletí 1.měsíc 2. měsíc 3. měsíc Celkem

1 200,000 165,000 140,000 505,000
2 85,000 40,000 40,000 165,000
3 40,000 40,000 40,000 120,000
4 90,000 120,000 200,000 410,000

zimní (fakturační) letní
Sjednaný tepelný vykon (MW) 0,190 0,080

Plochy pro OM
Podlahové plochy [m21 Započitatelné podlahové plochy [m2]

Bytový sektor
0,00

Nebytový sektor
2.541,00

Bytový sektor
0,00

Nebytový sektor
2.541.00

Prodávající a kupující se dohodli, že v případě změny předá kupující prodávajícímu údaje pro rozdělení
tepla pro byty a nebytové prostory nejpozději první pracovní den následujícího měsíce (fax: 545 169 995).

/ IIIUI I 11111 111111111 IIIIIIIIHI'IIIIIIIIIIIIIIIIIIII
I

.\



- - - ... -- -, 

Pokud je vyhlášena regulace (tel.14116), je kupujicí povinen snížit výkon dle následujicí tabulky.
Regulační stupeň 4 znamená zabezpečit zařízení proti zamrznutí a povinnost trvalého spojení
s dispečinkem (tel. 545 162 811). Pokyny dispečera jsou pro kupujicího závazné.

Regulační stupeň

Max.výkon [MW] 0,152
2

0,114
3

0,076

Požadavek na změnu diagramu pro následující rok uplatní kupující do 31. října.

Tato Příloha nabývá platnosti dnem podpisu obou smluvních stran a účinnosti dne 1. ledna 2013,
uzavírá se na dobu neurčitou. Nabytím účinnosti této Přllohy se ukončuje účinnost dosud platné
Přílohy Č. 2 pro odběrné místo. Příloha se vyhotovuje ve dvou stejnopisech s platností originálu, kdy
každá strana obdrží jedno vyhotovení.

Zvláštní ujednání:

V Srně dne 17. prosince 2012

e ,

Podpis '3 r;:r'itko kupujiciho

Stranu C. 2 10-193

Firmaje lap .•. ann \ cbc hodmm r cr .•tfrk u vcdcncm ti ~,.IJ.. kch. ':'fUJU \ Bruč -pi-ova 7tH! ka I~ -~"



.1 r: I.,. I,//' 'JI' !••...... J -:f <. 'l 'f /; ./ t. - /

(JJ TEPlÁRNY BRNO 
PŘÍLOHA č.3

KE Sft'/LOUVĚ C'VSLO: P - 77033
DOHODA O POSKYTOVÁNÍ ZÁLOH PRO ROK 2013

za smluvní účet číslo: 770331

Prod íci
MORAVSKÉ ZEMSKÉ MUZEUM

RČ / IČ 46347534 00094862
Zapsáno v OR KS v Brně, oddíl B,
vložka 786

DIČ/ CZ46347534 CZOO094862
zastoupen(a) Ing. Petr Fajmon, MBA. PhDr. h.D., ředitel

Jméno/ firma I Teplárny Brno, a.s.
ící

Prodávaiicí a kupující ce dohodli na těchto podmínkách poskytováni záloh na dodávku a odběr tepla ve
smyslu § 448 Obchodniho zákoníku zákona číslo 513/91 Sb. a násl. paragrafů.

a) Zálohy budou hrazeny v termínech splatnosti dle následujícího rozpisu.
b) Výše záloh včetně daně z přidané hodnoty činí

Období
1. splátka 2. splátka

Kč splatnost do var. symbol Kč splatnost do var. symbol
Leden 364.000,00 10 3770331013 364.000,00 20 4770331013
Únor 295300,00 10 3770331023 295.300,00 20 4770331023
Březen 247.700,00 10 3770331033 247.700,00 20 4770331033
Duben 129.200,00 10 3770331043 129.200,00 20 4770331043
Květen 53500.00 10 3770331053 53.500,00 20 4770331053
Červen 49.100,00 10 3770331063 49.100,00 20 4770331063
Červenec 49.100,00 10 3770331073 49.100,00 20 4770331073
Srpen 49.100,00 10 3770331083 49.100,00 20 4770331083
Záři 65.500,00 10 3770331093 65.500,00 20 4770331093
Říjen 145.400,00 10 3770331103 145.400,00 20 4770331103
Listopad 229.700,00 10 3770331113 229.700,00 20 4770331113
Prosinec 317600.00 10 3770331123 317.600,00 20 4770331123

c) Výše záloh Je stanovena na základě Sjednaného odběru tepelné energie všech odběrných míst ve
smluvním účtu a uzavírá se v případě, že celkový plánovaný odběr činí nejméně 5 000,- Kč za měsíc.

d) Pro případ nedodrženi termínu splatnosti sjednávají smluvní strany úrok z prodlení, jehož ročni výše
odpovídá Nařízení vlády Č. 33/2010 Sb.: nVýše úroku z prodlení odpovídá ročně výši repo sazby
stanovené Českou národní bankou pro poslední den kalendářního pololetí, které předchází
kalendářnímu pololetí. v němž došlo k prodlení, zvýšené o sedm procentních bodů."

e) Prodávající si vyhrazuje právo použít platby uhrazené kupujícím k úhradě pohledávek se starším
datem splatnosti.

1111111.lIIUIIII i lili III 1111 111111111
-I



f) Na daňovém dokladu (faktuře) nebo souhrnném účtu za teplo budou odečteny uhrazené zálohy.
Přeplatek vrátí prodávající kupujícímu příkazem k úhradě v termínu uvedeném na dokladu nebo do 15
dnů po vyrovnání všech pohledávek. Prodávající může dobropis odečíst od starší pohledávky za
kupujícím.

g) Všechny platby budou provedeny s konstantním symbolem: 0308
h) Tato příloha je nedílnou součástí smlouvy o dodávce a odběru tepla. Pokud se kupující stane plátcem

daně z přidané hodnoty, nebo změní číslo účtu, oznámí toto neprodleně písemně prodávajícímu.
i) Tato příloha se vyhotovuje ve dvou stejnopisech s platností originálu. Každá strana obdrží jedno

vyhotovení.

V Srně dne 17. prosince 2012

= lE I~ '( 8 NO 
, \.

Podpis a razítko kupujícího

l'riloha « 3 'Irana Č. :2



- --._---------------- -- _.-_-----_.
;JL,~;''' .~ J .~(t'll·//t;{!//- IICI] TEPLÁRNY BRNO 

PŘÍLOHA C. 5
KE SllJLOUVĚ ČíSLO: P - 77033

CENOVÉ UJEDNA1VÍ
Pro smluvní účet číslo: 770331

Prodávající
MORAVSKézEMSKéMUZEUMTeplárny Brno, a.s.Jménol firma

DICI
zastoupen(a)

ní ředitel

Kupující

Zeln trh 6/659 37 Brno
00094862

Ph.D .. ředitel

Prodavajici a kupující se v souladu s ustanoveními Energetického zákona dohodli na této ceně tepelné
energie, účinné od 1.1.2013:

číslo OM adresa OM

10-193
28-004
28-091
28-092
28-093

Kobližná 1 - MUZEUM
Kapucínské náměstí 2/4 - MUZEUM
Zelný trh 8 - MUZEUM
Zelný trh 6 - MUZEUM
Muzejní 2 - MUZEUM

Uvedené ceny jsou bez příslušné sazby DPH.

slednQn~· te~)elný
výkon

(Kč/MW més)
0,00
0,00

55.260.00
55.260,00

0.00

tepelná
energie
(Kč/GJ)

488,30
488.30
389.30
389.30
488.30

nevrácené
médium
(Kč/m3)

74,00
40.30
40.30
40,30
40.30

Tato příloha se vyhotovuje ve dvou stejnopisech s platnosti originálu. Každá strana obdrží jedno vyhotovení.

V Srně dne 17 prosince 2012

Podpis a ciho



o TEPlÁRNY BRNO 
PŘÍLOHA č. 4

KE S:HLOUVĚ ČíSLO: P - 77033
ODEčTOVÝ KALENDÁŘ PRO ROK 2013

Odečty fakturačních měřičů pracovníky Tepláren Brno a.s. jsou prováděny následovně:

Za měsíc J ve dnech (od - do)
Leden I 31.1. 1.2.
Únor I 28.2. I 1.3.
Březen I 29.3. I 2.4.
Duben I 30.4. 2.5.
Květen 31.5. I 1.6.
Cerven 28.6. 1.7.
Červenec I 31.7. 1.8.
Srpen I 30.8. 2.9.
Září I 30.9. 1.10.
Říjen 31.10. 1.11.
Listopad I 29.11. 2.12.
Prosinec 31.12. 2.1.2014

Odečty fakturačních měřičů pomocí dálkového přenosu dat jsou prováděny první den po skončení
daného kalendářního měsíce.

Důležitá telefonní čísla Tepláren Brno, a.s.:

Ústředna
Směnový inženýr
Středisko metrologie
Finanční operace
Smluvní vztahy

Pracovník Teplárny Brno a.s. je povinen na vyžádání prokázat svoji totožnost při vstupu do předávací
stanice. V každé předávací stanici musí být provozní záznamy a provozní řád. Způsob přístupu do
stanice dohodne kupující s útvarem Provoz siti, tel.

Pracovník prodávajícího potvrdí v provozních záznamech podpisem svoji přítomnost. Nebyl-Ií
faktu i odečet proveden, nahlásí zástupce kupujícího stav měřiče první pracovní den v měsíci

Tato příloha se vyhotovuje v jednom vyhotovení. které náleží kupujícímu.


